[bookmark: _GoBack][image: smk][image: ]
image1.png
vucM

image2.emf
  Департамент социального развития   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры     АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  –   ЮГРЫ   «С УРГУТСКИЙ С ОЦИАЛЬН О - ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР »     ПРИКАЗ       «   06  »   марта   20 1 9   г.                                                                                             №     73   г. Сургут     О б  у тверждении  тарифов   на социальные   услуги,   оказываемые Учреждением     Руководствуясь   Федеральным законом Российской Федерации от  28.12.2013 № 442 - ФЗ «Об основах социального  обслуживания,   пост ановлениями   Правительства Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры от 29.09.2017 №   368 - п   «О порядке предоставления социальных  услуг поставщиками социальных услуг в Ханты - Мансийском автономном  округе  –   Югре», приказ ом   Региональной служб ы по тарифам Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры от 20.12.2018 №   135 - нп «Об  установлении тарифов на социальные  услуги, предоставляемые  организациями социального обслуживания Ханты - Мансийского  автономного округа  –   Югры »,  в соответствии с Положением   о  предоставлении  дополнительных платных социальных услуг в АУ  «Сургутский социально - оздоровительный центр»,  Положени ем   о  технологии социального обслуживания «ДеДский сад для граждан  пожилого возраста и инвалидов»   в АУ «Сургутский социально - оздоровительный   центр» ,   ПРИКАЗЫВА Ю:   1.   Утвердить  тарифы на социальные услуги, оказываемые   Учреждением,   согласно Прейскурант у (приложение) .   2.   Ввести  Прейскурант  в действие с 0 1 .0 4 .2019 .   3.   Руководителям структурны ми   подразделени ями   довести данные  тарифы до сведения населения путё м размещения насто ящего приказа на  информационных стендах и в информационных папках.   4.   Ивановой А.П., специалисту по социальной работе   информационно - аналитического отделен и я,  довести  данные тарифы  до  сведения населения путём размещения на официальном сайте У чреждения.    5.   Контро ль за исполнением данного приказа оставляю за собой .     Д иректор                                                                                                  И.С.   Соловьева